
GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2009
08/12/2019

1 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.70
1 VOERZIO Roberto 2009 ITA CS Roero 32.70
3 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 32.80
4 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 32.90
4 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.90
6 HINCU Alessio 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro 33.00
6 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 33.00
8 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.10
9 GAIOTTO Davide 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 33.20

10 RAGOZZA Andrea 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 33.30
10 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 33.30
12 BORSOTTI Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 33.60
13 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.90
13 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport 33.90
13 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.90
16 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.20
17 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 34.30
17 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 34.30
17 RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.30
17 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 34.30
17 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 34.30
22 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 34.50
23 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 34.60
23 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd 34.60
23 MERIGHI Davide 2009 ITA Natatio Omnibus asd 34.60
23 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 34.60
23 TOSO Leonardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.60
28 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 34.70
29 DE LUCA Stefano 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 34.90
29 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Pralino Sport ssd 34.90
31 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Natatio Omnibus asd 35.00
31 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.00
33 BONFIGLI Filippo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.20
33 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 35.20
33 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.20
36 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 35.30
36 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.30
38 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.60
38 CAUDA Francesco 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 35.60
40 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 35.80
40 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.80
40 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.80
40 TRIBERTI Stefano 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 35.80
44 BRUNAGO Mattia 2009 ITA Dynamic Sport 35.90
44 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 35.90
44 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 35.90
47 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 36.10
47 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.10
49 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 36.20
50 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.30
50 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.30
50 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.30
50 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 36.30
54 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 36.40
54 FERRAMI Andrea 2009 ITA Dynamic Sport 36.40
54 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 36.40
57 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 36.50
57 MECARINI Stefano 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 36.50
59 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.60
60 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 36.80
60 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.80
60 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.80
60 RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.80
60 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.80
65 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.90
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65 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 36.90
65 LA PAGLIA Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 36.90
65 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 36.90
69 BERNARDI Alessio 2009 ITA CS Roero 37.00
69 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.00
71 BESENVAL Alex 2009 ITA Natatio Omnibus asd 37.10
71 MILANO Jacopo 2009 ITA Dynamic Sport 37.10
73 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.20
74 PIVA Gabriele 2009 ITA CS Roero 37.30
75 GIACOSA Samuele 2009 ITA CS Roero 37.40
75 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.40
75 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.40
75 VAROLO Nicolo' 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.40
79 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 37.50
79 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport 37.50
81 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 37.60
82 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.70
83 CEGLIE Daniele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.80
83 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 37.80
85 CIOBANU Leonardo 2009 MDA Sisport Spa ssd 38.10
85 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.10
85 OSELIN Francesco 2009 ITA Nuotatori Canavesani 38.10
88 PILATI Giovanni 2009 ITA CS Roero 38.20
89 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CS Roero 38.30
89 PASCALI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.30
89 PRETI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.30
89 VALLE Simone 2009 ITA CS Roero 38.30
93 EL HOLOUI Rayan 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 38.60
94 BERAUDO Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 38.70
94 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.70
94 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CS Roero 38.70
97 MALENA Giosue' 2009 ITA CS Roero 38.80
98 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.90
99 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.00

100 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 39.10
100 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.10
102 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.20
102 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.20
104 BERTO Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport 39.30
104 DUTTO Stefano 2009 ITA CS Roero 39.30
104 ROLAND Gabriele 2009 ITA Libertas Due Valli - Luserna 39.30
107 FERRARO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.40
108 FARINA Lorenzo 2009 ITA Dynamic Sport 39.50
108 MOLARI Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 39.50
110 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.60
111 ALBUNIO Alessio 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 40.00
112 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA Asti Nuoto 40.30
112 MILO Noah Paul 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 40.30
112 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 40.30
115 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Dynamic Sport 40.40
116 FANTINO Federico 2009 ITA CS Roero 40.50
117 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.60
117 GRECO Raffaele 2009 ITA Sisport Spa ssd 40.60
119 CUOCO Nicolas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 40.70
120 NEGOITA Roberto 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro 40.80
121 MASINO Filippo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.90
122 CAPELLO Alberto 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.00
123 CAPELLO Simone 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.30
123 CIRILLO Thomas 2009 ITA CS Roero 41.30
123 COFANI Gabriele 2009 ITA Sisport Spa ssd 41.30
123 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.30
127 ALETTI Alberto 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 41.40
128 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.50
129 BERTOLA Giacomo 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 41.60
129 CONCA Federico 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.60
131 GIRIVETTO Luca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.10
132 GERACI Lorenzo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.60
132 GRECO Simone 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.60
132 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd 42.60
135 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Sisport Spa ssd 42.80
136 SIMIOLI Marco 2009 ITA Sisport Spa ssd 43.20
137 CARIGNANO Alberto 2009 ITA CS Roero 44.00
138 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 44.20
139 BOLLATI Fabrizio 2009 ITA CS Roero 44.90
140 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 46.10
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141 CHATOUBI Jilali 2009 ITA Asti Nuoto 46.50
142 IANNOTTI Domenico Lorenz 2009 ITA Nuotatori Canavesani 46.90
143 BAFFONI Matteo 2009 ITA Pralino Sport ssd 47.50
144 BRUNO Lorenzo 2009 ITA CS Roero 48.70
145 AIT LAHOUCINE Rayan 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 48.80
146 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CS Roero 49.70
147 BONESSA Edoardo 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 51.40
148 MARTINO Luca 2009 ITA Asti Nuoto 51.80

NON CLASSIFICATI
BOCCHINO Emanuele 2009 ITA Dynamic Sport SQ

Falsa partenza (36.00)

CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd SQ
Falsa partenza (36.80)

MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ
Falsa partenza (39.10)

IOP Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd NP

BOSI Diego 2009 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

D'AMELIO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd ASS
LANFRANCO Simone 2009 ITA CS Roero ASS
LIGUORI Tommaso 2009 ITA Polisp Ovest Ticino ASS
LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd ASS
PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2010
08/12/2019

1 SASSO Diego 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 32.90
2 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 33.10
3 FROVA Matteo 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 34.20
4 SURICO Leonardo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.80
5 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 35.10
6 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 35.50
7 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 35.60
7 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 35.60
9 PEROZENI Carlo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.90

10 MALFATTI Leo 2010 ITA Sisport Spa ssd 36.00
10 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 36.00
12 IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.10
13 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 36.70
14 MORI Maurizio 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 37.10
15 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.20
16 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.30
17 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 37.40
17 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 37.40
19 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 37.90
19 STEFANI Leonardo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.90
21 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.00
22 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CS Roero 38.10
23 SCHIAVO Diego 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 38.20
24 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.40
25 PRETI Andrea 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.50
26 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CS Roero 38.60
26 CARESIO Andrea 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.60
26 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 38.60
26 SIGNORINI Alessio 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 38.60
30 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 38.90
30 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 38.90
32 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.00
32 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 39.00
34 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 39.10
35 CORSI Tommaso 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.20
35 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.20
37 BONATESTA Marco 2010 ITA CS Roero 39.30
38 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport 39.40
38 FRANCO Mattia 2010 ITA CS Roero 39.40
40 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 39.60
40 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.60
42 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 39.80
42 LUCA Alexandru 2010 ITA Dinamica ssd 39.80
44 DI MOLFETTA Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 40.10
44 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.10
44 TEPSHI Nolan 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 40.10
47 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.20
47 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 40.20
49 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 40.40
49 LO PRESTI Stefano 2010 ITA Sisport Spa ssd 40.40
49 PALUMBO Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Torino 40.40
52 DAVI Alberto 2010 ITA Dinamica Sport ssd 40.50
52 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.50
54 ROSSI Christian Bruno 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 40.60
55 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd 40.70
55 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.70
57 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 40.90
57 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.90
59 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.00
59 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.00
59 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 41.00
59 REGE CAMBRIN Riccardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 41.00
63 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CS Roero 41.20
63 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 41.20
65 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 41.40
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66 CASAROTTO Leonardo 2010 ITA Natatio Omnibus asd 41.50
66 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.50
66 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.50
66 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 41.50
70 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 41.60
70 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 41.60
72 IODICE Samuele 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 41.70
72 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.70
74 AFFATATO Emilio 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.80
74 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.80
74 SEGALA Elia 2010 ITA Dynamic Sport 41.80
77 CHIHAOUI Iyed 2010 TUN Rari Nantes Sempione - To 41.90
78 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.00
78 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto 42.00
78 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.00
81 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd 42.10
82 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.20
83 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CS Roero 42.40
84 ALICE Lorenzo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.60
84 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.60
86 CARRARO Marco 2010 ITA Rari Nantes Torino 42.80
87 VALERIO Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 42.90
88 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.00
89 GARIS Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 43.20
90 NECULA Mario Gabriele 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.40
91 BOSIA Mario 2010 ITA Asti Nuoto 43.70
91 LETIZIA Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 43.70
91 MELONI Nicolo' 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 43.70
94 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 44.00
95 CAPITANO Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 44.40
95 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd 44.40
97 COCUZZA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 44.50
97 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani 44.50
99 BONINO Matteo 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 44.70

100 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.80
100 FINIGUERRA Mauro 2010 ITA Rari Nantes Torino 44.80
100 PONTE Gualtiero 2010 ITA CS Roero 44.80
103 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 44.90
103 VACCA Federico 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.90
105 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 45.00
106 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd 45.10
106 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 45.10
108 MAGLIOLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 45.30
108 NICOARA Dumitru-Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Sempione - To 45.30
110 SALERNO Lorenzo 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.40
111 GRIMALDI Giacomo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.50
111 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Asti Nuoto 45.50
111 MARINELLI Simone 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 45.50
114 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.60
115 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Asti Nuoto 45.70
116 CURATOLO Andrea 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.90
117 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 46.10
118 BELTRAME Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.20
118 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani 46.20
118 HINCU Matteo Florin 2010 ROU Polisp UISP River Borgaro 46.20
121 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CS Roero 46.40
122 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.60
123 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 46.70
124 FOTIA Matteo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.80
124 RAMUNDO Davide 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.80
126 CHIALES Ettore 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.90
126 HIDRI Omar 2010 ITA CS Roero 46.90
126 MESITI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.90
126 RICCARDI Matteo 2010 ITA CS Roero 46.90
130 MONTRUCCHIO Riccardo 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 47.00
131 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.10
132 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 47.40
133 BARBERO Cristian 2010 ITA CS Roero 47.70
133 CHEKH Vsevolod 2010 UKR Polisp UISP River Borgaro 47.70
133 DALMASSO Thomas 2010 ITA CS Roero 47.70
136 DOMIZI Francesco 2010 ITA Sisport Spa ssd 47.80
137 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 48.30
137 DAMASCHIN Edoardo 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 48.30
139 GABBA Christian Paolo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.40
139 IACOACCI Jacopo 2010 ITA Sisport Spa ssd 48.40
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141 PALUMBO Mattia 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.70
141 TORRI Emanuele 2010 ITA CS Roero 48.70
143 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CS Roero 49.50
144 GALLO Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 49.60
144 PEDATA Michele 2010 ITA CS Roero 49.60
146 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd 49.70
147 LUPO Loris 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 50.60
148 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.90
149 PIRRO Filippo 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 54.00
150 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CS Roero 55.10
151 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd 55.70
152 CAVALLO Andrea 2010 ITA CS Roero 59.80

NON CLASSIFICATI
CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd SQ

Falsa partenza (35.40)

RUSU Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano SQ
Falsa partenza (36.50)

CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd SQ
Falsa partenza (37.10)

DIVIESTI Nicolo' 2010 ITA Aquatica Torino ssd SQ
Falsa partenza (37.60)

CAPOGNA Samuele 2010 ITA Rari Nantes Pianezza SQ
Falsa partenza (48.70)

MESSA Gabriele 2010 ITA CS Roero SQ
Falsa partenza (50.20)

ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CS Roero ASS

BERTELLO Gabriele 2010 ITA CS Roero ASS
DE PAOLA Riccardo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
GENESIO Edoardo 2010 ITA Sisport Spa ssd ASS
GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To ASS
ITALIANO Vittorio 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2010
08/12/2019

1 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 35.50
1 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 35.50
3 DESANDRA‰ Corinne 2010 ITA Natatio Omnibus asd 35.60
4 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.90
5 CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd 36.40
5 GRIECO Giulia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.40
7 PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.50
8 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 36.60
9 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 36.90

10 CARLETTI Elena 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.10
10 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.10
12 GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 37.20
12 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.20
12 TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd 37.20
15 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 37.40
16 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 37.60
17 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 37.90
17 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.90
19 MORETTI Aurora 2010 ITA Aquatica Torino ssd 38.00
20 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.10
20 CROCCO Giulia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.10
20 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 38.10
23 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.40
24 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 38.60
25 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 38.70
25 XHAXHO Corine 2010 ITA Aquatica Torino ssd 38.70
27 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.80
28 DIALLO Coraline 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.90
28 RISOTTINO Elena 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.90
30 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.00
31 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.10
32 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.20
32 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 39.20
34 PAIRONE Emma 2010 ITA Sisport Spa ssd 39.30
35 CRAVERI Alice 2010 ITA CS Roero 39.40
36 MIGLIO Clarissa 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 39.50
37 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 39.60
38 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.70
39 NEGRO Sofia 2010 ITA Aquatica Torino ssd 39.80
40 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 39.90
40 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 39.90
42 PAVONE Sara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 40.00
42 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 40.00
44 FORCINA Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.20
45 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.40
46 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 40.50
46 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.50
48 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 40.60
49 COGGIOLA Elena 2010 ITA Dynamic Sport 40.70
50 IAQUINTO Ester Monica 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.00
50 MENEGHETTI Francesca 2010 ITA CS Roero 41.00
50 SBREGLIA Serena 2010 ITA CS Roero 41.00
53 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani 41.10
54 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.20
54 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.20
56 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 41.40
56 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 41.40
56 SCORDO Benedetta 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 41.40
56 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 41.40
60 CORDERO Carola 2010 ITA CS Roero 41.50
61 DAVAŒ Gaia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.80
62 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.90
63 CRIDA Sofia 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 42.00
63 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.00
63 SICCARDI Aurora 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.00
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66 BONANOMI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 42.10
67 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 42.20
67 PALUMBO Camilla 2010 ITA Asti Nuoto 42.20
69 JAHIER Teresa 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 42.50
70 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.60
71 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 42.70
72 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.80
72 SAMA' Benedetta 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.80
72 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.80
75 CAVALLERO Carola 2010 ITA CS Roero 43.00
75 COCCO Lavinia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.00
75 TOSINO Martina 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 43.00
78 CHIESA Cecilia 2010 ITA Dinamica ssd 43.10
78 MELICAR Cecilia 2010 ITA Pralino Sport ssd 43.10
80 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 43.30
81 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 43.50
81 MAZZA Angela 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.50
81 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 43.50
84 NAPOLITANO Chiara 2010 ITA CS Roero 43.60
85 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.70
86 RICCARDI Frida 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.80
87 SUPPO Matilde 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 44.00
88 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CS Roero 44.10
89 ALBANO Giulia 2010 ITA Dynamic Sport 44.60
89 BARBARITO Matilde 2010 ITA CS Roero 44.60
91 MALFITANO Aurora 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 44.70
91 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 44.70
93 PICELLI Elena 2010 ITA CS Roero 44.90
94 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 45.00
95 RISSONE Francesca 2010 ITA Asti Nuoto 45.20
96 COCUZZA Ilaria 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 45.40
96 RADAELLI Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 45.40
98 LAURANO Valentina 2010 ITA Sisport Spa ssd 45.60
99 BORGO Giorgia 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.00

100 CHIEPPA Elena 2010 ITA Dinamica ssd 46.30
101 ALLIAUD Giorgia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 47.00
102 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 47.10
103 CHIEPPA Annarita 2010 ITA Dinamica ssd 47.40
104 MAZZOLA Emma 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.90
105 CARRARA Emma 2010 ITA Dinamica Sport ssd 48.30
106 DAYEH Sara 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 48.80
107 IBERTI Greta 2010 ITA Dinamica ssd 49.40
108 INGROSSO Martina 2010 ITA Dynamic Sport 49.90
109 VAZZOLER Francesca 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 50.00
110 SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.80
111 RENZULLI Beatrice 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 50.90
112 BIORCI Rebecca 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 51.10
113 SERRA Giulia 2010 ITA CS Roero 51.70
114 SLOBODA Lubov Maria 2010 UKR Polisp UISP River Borgaro 52.10
115 GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 53.30
116 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 53.50

NON CLASSIFICATI
ROFFINO Carlotta 2010 ITA Nuotatori Canavesani SQ

Virata irregolare (47.90)

AGREBI Sofia 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as ASS

AIELLO Giulia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna ASS
GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS
PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd ASS
ROCCI Adele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2011
08/12/2019

1 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 38.10
1 TEI Teresa 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.10
3 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.30
4 BORDA Sofia 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.90
4 CREPALDI Emma 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 39.90
6 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.20
7 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.30
7 MALAUSSENA Federica 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.30
9 MILANO Eleonora 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.50

10 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.60
10 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.60
12 TALLONE Camilla 2011 ITA CS Roero 40.90
13 BISCUOLA Agnese 2011 ITA Sisport Spa ssd 41.20
13 PIVA Aurora 2011 ITA CS Roero 41.20
15 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 41.60
15 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.60
17 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 41.80
18 APPENDINO Martina 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 42.00
18 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 42.00
20 BONETTI Cecilia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 42.20
20 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.20
20 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.20
23 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 42.30
23 OTELLA Lucia Stefania 2011 ITA CS Roero 42.30
25 AIELLO Ambra 2011 ITA On Sport Vinovo ssd 42.40
25 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.40
27 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.60
27 MACCARONE Noemi 2011 ITA Dynamic Sport 42.60
29 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 42.70
30 CALLEGARO Noa 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.00
30 CRESPI Rebecca 2011 ITA Natatio Omnibus asd 43.00
30 GIOVATTI Rebecca 2011 ITA Dinamica Sport ssd 43.00
30 PAIRETTI Valentina 2011 ITA On Sport Vinovo ssd 43.00
34 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 43.30
34 PEROTTI Silvia 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 43.30
36 BERTOLINO Angelica 2011 ITA CS Roero 43.40
36 BOTTEGA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 43.40
38 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd 43.60
39 CAMARDA Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto 43.90
40 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.00
40 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.00
40 URZIA Nicol 2011 ITA Sisport Spa ssd 44.00
43 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 44.10
44 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 44.30
45 VENTURELLO Livia 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.50
46 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.60
47 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 44.90
48 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 45.20
48 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 45.20
48 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 45.20
51 RITTATORE Beatrice 2011 ITA CS Roero 45.30
52 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.40
52 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.40
54 GARDIN Mia Alessia 2011 ITA CS Roero 45.50
55 BUONOMO Elisabetta 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.60
55 MARTELLO Frida 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.60
55 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 45.60
58 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 45.70
58 MORSETTI Emma 2011 ITA Aosta Nuoto 45.70
58 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.70
61 CASETTA Ginevra 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.80
61 COGGIOLA Elisa 2011 ITA Dynamic Sport 45.80
61 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.80
64 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 46.20
64 PENNELLA Arianna 2011 ITA CS Roero 46.20
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64 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 46.20
67 RICCI Maria 2011 ITA CS Roero 46.50
68 FASSIO Amelia 2011 ITA Rari Nantes Torino 46.60
69 BAIETTO Gabriela 2011 ITA Dynamic Sport 46.70
69 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 46.70
69 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 46.70
72 VALENTI Siria 2011 ITA Aosta Nuoto 46.80
73 MORELLO Alice 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 46.90
74 BARBIN Carlotta 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 47.00
75 POSSETTO Francesca 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna 47.20
76 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.30
77 COBELLI Giorgia 2011 ITA CS Roero 47.40
77 TRIPODI Giorgia 2011 ITA CS Roero 47.40
79 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.50
80 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 47.60
80 DE MARCO Giada 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.60
82 BODINO Noemi 2011 ITA CS Roero 47.70
83 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 47.90
83 SAETTI Giada 2011 ITA CS Roero 47.90
85 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 48.00
85 CARLISI Ninfa 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 48.00
87 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.50
87 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.50
89 CIMINO Sofia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 48.70
89 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.70
91 PERETTI Giulia 2011 ITA Dynamic Sport 49.00
92 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 49.40
93 CURATELLA Ambra 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 49.50
93 DELMONACO Camilla 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 49.50
95 ROVEI Cecilia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 49.70
95 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 49.70
97 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.80
98 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 50.00
98 MARIUZZO Francesca Elena 2011 ITA Dynamic Sport 50.00

100 MELONE Alessia 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 50.10
101 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino 50.20
102 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 50.30
103 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.40
103 GIRAUDO Camilla 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 50.40
105 POGLIO Virginia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.60
106 SGRA’ Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 50.90
106 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.90
108 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 51.10
109 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 51.20
110 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.60
110 SANFILIPPO Sophie 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.60
112 POTTIEZ Nashira Alejandr 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 51.70
113 CARPANI Irene 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.80
113 CATALANO Gaia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 51.80
115 DE PAOLI Rosella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 52.60
116 HAMZAOUI Malak 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 53.50
117 CAPECCHI Martina 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 53.60
118 D'ANGELO Greta 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 53.70
119 SABBAGH Antea 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.20
120 ARNALDI Asia Maria 2011 ITA CS Roero 54.30
121 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 54.90
122 SARZI AMADAˆ Gloria 2011 ITA Asti Nuoto 55.20
122 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 55.20
124 CATALANO Giulia 2011 ITA CS Roero 55.60
125 RUATTA Viola 2011 ITA CS Roero 56.00
126 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.90
127 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.00
128 GALLO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 58.20
129 ANGELI Ginevra 2011 ITA CS Roero 1'00.90
130 VIGGIANO Serena 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'05.00
131 RITTA' Chloe 2011 ITA CS Roero 1'06.70

NON CLASSIFICATI
CAVAGNINO Emma 2011 ITA Dinamica Sport ssd SQ

Falsa partenza

ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA On Sport Vinovo ssd SQ
Falsa partenza (47.60)

BONANOMI Alessia 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport ASS
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BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd ASS
DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CS Roero ASS
FERRERO Maria Caterina 2011 ITA CS Roero ASS
PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
SABAU Victoria 2011 ITA CS Roero ASS
VANZO Federica 2011 ITA Dinamica Sport ssd ASS
VENTURIELLO Emma 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE
08/12/2019

1 XHAXHO Corine 2010 ITA Aquatica Torino ssd 42.40
2 CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd 42.50
3 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.40
4 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.70
5 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 44.80
5 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 44.80
7 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 44.90
8 NEGRO Sofia 2010 ITA Aquatica Torino ssd 45.00
9 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 45.50
9 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 45.50

11 CROCCO Giulia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.00
12 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.70
13 FORCINA Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.90
14 SUPPO Matilde 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 47.00
15 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 47.30
16 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 47.40
17 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.50
18 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 48.80
19 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.40
20 COCUZZA Ilaria 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 49.60
20 MACCARONE Noemi 2011 ITA Dynamic Sport 49.60
20 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 49.60
20 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 49.60
24 TOSINO Martina 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 49.70
25 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.00
26 BONETTI Cecilia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 50.20
27 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 50.30
27 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.30
29 BOTTEGA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 50.50
29 PIVA Aurora 2011 ITA CS Roero 50.50
31 TALLONE Camilla 2011 ITA CS Roero 50.60
32 MIGLIO Clarissa 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 51.10
33 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 51.30
34 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 51.40
35 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 51.50
36 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 51.60
37 CASETTA Ginevra 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.10
38 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 52.20
39 FASSIO Amelia 2011 ITA Rari Nantes Torino 52.50
40 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 52.80
41 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 53.00
41 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 53.00
43 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 53.20
43 POGLIO Virginia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.20
45 GIRAUDO Camilla 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 53.30
46 BAIETTO Gabriela 2011 ITA Dynamic Sport 53.40
46 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 53.40
48 MAROCCO Iside 2010 ITA Dinamica ssd 53.70
49 CORNEA Isabella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 53.80
50 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd 53.90
51 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 54.00
52 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 54.20
53 CHIEPPA Elena 2010 ITA Dinamica ssd 54.50
53 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 54.50
55 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 54.60
55 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 54.60
57 TRIPODI Giorgia 2011 ITA CS Roero 54.70
58 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 54.80
59 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.30
60 BODINO Noemi 2011 ITA CS Roero 55.50
60 CURATELLA Ambra 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 55.50
62 D'ANGELO Greta 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 55.60
63 CHIEPPA Annarita 2010 ITA Dinamica ssd 55.70
63 VALENTI Siria 2011 ITA Aosta Nuoto 55.70
65 GARDIN Mia Alessia 2011 ITA CS Roero 55.90
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65 PERETTI Giulia 2011 ITA Dynamic Sport 55.90
67 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 56.00
68 COBELLI Giorgia 2011 ITA CS Roero 56.30
69 SARZI AMADAˆ Gloria 2011 ITA Asti Nuoto 56.50
70 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 56.70
71 CRESPI Rebecca 2011 ITA Natatio Omnibus asd 56.90
72 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 57.20
73 SANFILIPPO Sophie 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.30
73 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 57.30
75 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.50
75 ROVEI Cecilia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 57.50
77 MORSETTI Emma 2011 ITA Aosta Nuoto 57.60
78 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.70
79 CAMARDA Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto 57.90
80 GUMIERO Matilde 2010 ITA Dinamica ssd 58.00
81 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.10
81 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 58.10
83 CAPECCHI Martina 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 58.70
84 MARIUZZO Francesca Elena 2011 ITA Dynamic Sport 59.60
84 RICCI Maria 2011 ITA CS Roero 59.60
86 DAYEH Sara 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 59.80
87 DELMONACO Camilla 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 59.90
88 IBERTI Greta 2010 ITA Dinamica ssd 1'00.60
88 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'00.60
90 PREGNOLATO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'01.20
91 ARNALDI Asia Maria 2011 ITA CS Roero 1'04.00
92 DE PAOLI Rosella 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'04.20
93 HAMZAOUI Malak 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'05.70
94 GALLO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 1'06.30

NON CLASSIFICATI
PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

VANZO Federica 2011 ITA Dinamica Sport ssd ASS
VENTURIELLO Emma 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE
08/12/2019

1 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 43.70 46.00 1'29.70

2 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 44.10 47.30 1'31.40

3 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 46.20 48.50 1'34.70

4 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 47.00 48.20 1'35.20

5 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.70 48.90 1'35.60

6 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.50 50.00 1'36.50

7 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.20 51.80 1'39.00

8 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.90 53.30 1'39.20

9 AIELLO Ambra 2011 ITA On Sport Vinovo ssd 50.40 49.50 1'39.90

10 RISOTTINO Elena 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.10 52.20 1'40.30

11 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 48.40 52.10 1'40.50

12 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.60 51.30 1'40.90

13 BISCUOLA Agnese 2011 ITA Sisport Spa ssd 49.30 52.00 1'41.30

14 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 50.80 51.10 1'41.90

15 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 48.20 54.60 1'42.80

16 BORDA Sofia 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.50 52.30 1'43.80

17 TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd 52.40 52.10 1'44.50

18 DIALLO Coraline 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.50 55.30 1'44.80

19 MELICAR Cecilia 2010 ITA Pralino Sport ssd 50.00 55.00 1'45.00

20 ALBANO Giulia 2010 ITA Dynamic Sport 51.70 54.50 1'46.20

21 BONANOMI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 49.00 57.60 1'46.60

22 IAQUINTO Ester Monica 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.50 56.20 1'46.70

23 MILANO Eleonora 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.90 56.70 1'47.60

24 GIOVATTI Rebecca 2011 ITA Dinamica Sport ssd 52.40 56.00 1'48.40

25 SAMA' Benedetta 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.50 57.90 1'49.40

26 OTELLA Lucia Stefania 2011 ITA CS Roero 50.50 1'00.30 1'50.80

27 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 53.90 57.50 1'51.40

28 MAZZA Angela 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 56.40 55.10 1'51.50

29 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.50 58.50 1'52.00

30 MALFITANO Aurora 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 54.00 58.80 1'52.80

31 RICCARDI Frida 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.10 59.10 1'54.20

32 CALLEGARO Noa 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.00 1'00.60 1'54.60

33 PAIRETTI Valentina 2011 ITA On Sport Vinovo ssd 54.00 1'00.80 1'54.80
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MARTELLO Frida 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.20 1'01.30 1'56.50

35 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 56.50 1'00.40 1'56.90

36 PICELLI Elena 2010 ITA CS Roero 55.90 1'02.20 1'58.10

37 BARBIN Carlotta 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 56.30 1'02.00 1'58.30

38 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA On Sport Vinovo ssd 56.00 1'03.30 1'59.30

38 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 56.60 1'02.70 1'59.30

40 CATALANO Gaia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 58.30 1'02.10 2'00.40

41 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 56.60 1'05.90 2'02.50

NON CLASSIFICATI
BUONOMO Elisabetta 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro RIT

PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.60 52.10 SQ

Arrivo irregolare (1'36.70)

BONANOMI Alessia 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport ASS

BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd ASS
PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE
08/12/2019

1 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.70
2 CREPALDI Emma 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 48.90
3 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.10
4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 49.60
5 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 50.30
6 SICCARDI Aurora 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 50.40
7 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 50.60
8 BERTOLINO Angelica 2011 ITA CS Roero 50.90
9 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.40
9 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.40
9 TEI Teresa 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.40

12 BORGO Giorgia 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 51.50
13 INGROSSO Martina 2010 ITA Dynamic Sport 51.90
14 CHIESA Cecilia 2010 ITA Dinamica ssd 52.10
14 CRIDA Sofia 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 52.10
16 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 53.00
17 PEROTTI Silvia 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 53.40
18 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 53.60
18 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 53.60
18 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.60
21 BIORCI Rebecca 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 53.90
22 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 54.00
23 LAURANO Valentina 2010 ITA Sisport Spa ssd 54.60
24 CARLISI Ninfa 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 55.10
25 POSSETTO Francesca 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna 55.30
26 ANGELI Ginevra 2011 ITA CS Roero 55.60
26 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 55.60
28 RITTATORE Beatrice 2011 ITA CS Roero 56.10
29 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.40
30 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.80
31 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.90
32 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 57.00
33 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 57.70
33 RUATTA Viola 2011 ITA CS Roero 57.70
35 SAETTI Giada 2011 ITA CS Roero 58.40
35 SLOBODA Lubov Maria 2010 UKR Polisp UISP River Borgaro 58.40
37 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 58.60
38 RENZULLI Beatrice 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 59.10
39 MORELLO Alice 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 59.20
40 RISSONE Francesca 2010 ITA Asti Nuoto 59.40
40 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.40
42 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 59.50
43 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.70
44 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.80
44 URZIA Nicol 2011 ITA Sisport Spa ssd 59.80
44 VENTURELLO Livia 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.80
47 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.00
47 SGRA’ Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'00.00
49 CIMINO Sofia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'00.10
49 DAVAŒ Gaia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.10
51 COGGIOLA Elisa 2011 ITA Dynamic Sport 1'00.30
52 CAVAGNINO Emma 2011 ITA Dinamica Sport ssd 1'00.50
53 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'00.60
54 DE MARCO Giada 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'01.60
54 GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'01.60
54 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'01.60
57 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.00
57 RADAELLI Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'02.00
59 FASSINO Agnese Giovanna 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.20
60 VAZZOLER Francesca 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1'02.50
60 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 1'02.50
62 PENNELLA Arianna 2011 ITA CS Roero 1'03.00
62 POTTIEZ Nashira Alejandr 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'03.00
64 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.10
65 CATALANO Giulia 2011 ITA CS Roero 1'03.30
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

66 MAROCCO Iside 2010 ITA Dinamica ssd 1'03.40
67 MELONE Alessia 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'06.10
68 GUMIERO Matilde 2010 ITA Dinamica ssd 1'07.30
69 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.50
70 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'11.60
71 CARPANI Irene 2011 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'12.80
72 VIGGIANO Serena 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'15.90
73 RITTA' Chloe 2011 ITA CS Roero 1'20.30

NON CLASSIFICATI
AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani SQ

Falsa partenza

APPENDINO Martina 2011 ITA Rari Nantes Carmagnola SQ
Arrivo irregolare (56.30)

AGREBI Sofia 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as ASS

DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CS Roero ASS
FERRERO Maria Caterina 2011 ITA CS Roero ASS
RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd ASS
SABAU Victoria 2011 ITA CS Roero ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE
08/12/2019

1 GRIECO Giulia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.20 49.90 1'31.10

2 MORETTI Aurora 2010 ITA Aquatica Torino ssd 41.80 50.00 1'31.80

3 GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 44.10 50.10 1'34.20

4 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 44.90 50.10 1'35.00

5 DESANDRA‰ Corinne 2010 ITA Natatio Omnibus asd 46.30 50.60 1'36.90

6 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.60 52.40 1'37.00

7 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 48.00 50.40 1'38.40

8 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 44.70 54.40 1'39.10

9 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 44.90 54.40 1'39.30

9 PAIRONE Emma 2010 ITA Sisport Spa ssd 46.70 52.60 1'39.30

11 CARLETTI Elena 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.60 55.60 1'40.20

12 SCORDO Benedetta 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 51.00 49.60 1'40.60

13 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 49.20 52.40 1'41.60

14 CORDERO Carola 2010 ITA CS Roero 46.20 56.50 1'42.70

15 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.60 57.90 1'43.50

16 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 48.20 55.60 1'43.80

17 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.40 56.00 1'44.40

18 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 47.60 57.00 1'44.60

19 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 48.50 56.70 1'45.20

20 CRAVERI Alice 2010 ITA CS Roero 46.40 59.30 1'45.70

21 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 51.50 55.20 1'46.70

22 SBREGLIA Serena 2010 ITA CS Roero 48.30 59.30 1'47.60

23 COGGIOLA Elena 2010 ITA Dynamic Sport 49.80 59.00 1'48.80

24 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 52.80 56.10 1'48.90

25 PAVONE Sara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 48.60 1'01.50 1'50.10

26 PALUMBO Camilla 2010 ITA Asti Nuoto 53.90 56.30 1'50.20

27 NAPOLITANO Chiara 2010 ITA CS Roero 51.10 59.60 1'50.70

28 MENEGHETTI Francesca 2010 ITA CS Roero 50.90 1'00.70 1'51.60

29 CAVALLERO Carola 2010 ITA CS Roero 52.60 59.10 1'51.70

29 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CS Roero 49.90 1'01.80 1'51.70

31 JAHIER Teresa 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 52.90 59.20 1'52.10

32 BARBARITO Matilde 2010 ITA CS Roero 55.20 58.90 1'54.10

33 COCCO Lavinia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.40 1'01.00 1'54.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 SERRA Giulia 2010 ITA CS Roero 56.40 59.60 1'56.00

35 MAZZOLA Emma 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.00 1'06.40 1'56.40

36 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 49.10 1'08.10 1'57.20

37 CARRARA Emma 2010 ITA Dinamica Sport ssd 55.40 1'02.50 1'57.90

38 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 57.80 1'00.80 1'58.60

38 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 53.30 1'05.30 1'58.60

40 ALLIAUD Giorgia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 59.30 1'01.00 2'00.30

41 SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.70 1'06.20 2'01.90

42 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 56.80 1'10.40 2'07.20

NON CLASSIFICATI
AIELLO Giulia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna ASS

GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS
ROCCI Adele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI
08/12/2019

1 Polisp UISP River Borgar 2'32.30
DIALLO Coraline 2010 ITA 38.00 38.00
CARLETTI Elena 2010 ITA 38.40 1'16.40
TEI Teresa 2011 ITA 39.30 1'55.70
GRIECO Giulia 2010 ITA 36.60 2'32.30

2 Centro Nuoto Nichelino 2'33.40
MAURA Cecilia 2010 ITA 38.90 38.90
FORCINA Alessia 2010 ITA 40.50 1'19.40
CROCCO Giulia 2010 ITA 37.50 1'56.90
PONZIO Isabella 2010 ITA 36.50 2'33.40

3 Aquatica Torino ssd 2'33.80
CECCHI Carola 2010 ITA 36.80 36.80
NEGRO Sofia 2010 ITA 40.60 1'17.40
XHAXHO Corine 2010 ITA 37.90 1'55.30
MORETTI Aurora 2010 ITA 38.50 2'33.80

4 OASI Laura Vicuna - Riva 2'35.80
PRINETTO Ilaria 2010 ITA 37.20 37.20
LEPRAI Ludovica 2010 ITA 39.40 1'16.60
CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA 41.30 1'57.90
MALDI Rebecca 2010 ITA 37.90 2'35.80

5 Sisport Spa ssd 2'38.00
MAIOLANI Vittoria 2010 ITA 41.30 41.30
BISCUOLA Agnese 2011 ITA 41.70 1'23.00
MAZZONE Carlotta 2011 ITA 38.70 2'01.70
GOGGIO Sara 2010 ITA 36.30 2'38.00

6 Blu Sport ssd - Orbassan 2'39.70
FIDELEO Lorena 2011 ITA 38.40 38.40
MO Sara 2010 ITA 37.30 1'15.70
SPINELLI Elisa 2011 ITA 42.10 1'57.80
CREMA Cristina 2011 ITA 41.90 2'39.70

7 Rari Nantes Sempione - T 2'43.80
ARDISSONE Matilde 2010 ITA 42.00 42.00
INTERLICI Giulia 2011 ITA 43.40 1'25.40
CRISPO Sara 2010 ITA 41.40 2'06.80
CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA 37.00 2'43.80

8 Rari Nantes Torino 2'44.40
BUSSI Stella 2010 ITA 38.20 38.20
FASSIO Amelia 2011 ITA 48.30 1'26.50
LITURCO Sonia 2010 ITA 38.40 2'04.90
ZANOLETTI Lucia 2010 ITA 39.50 2'44.40

9 Dynamic Sport 2'45.70
CASOLI Elisa 2010 ITA 40.40 40.40
COGGIOLA Elena 2010 ITA 42.50 1'22.90
SILVAGNI Lisa 2010 ITA 42.20 2'05.10
SPRINCEANU Jessica 2010 ITA 40.60 2'45.70

10 CS Roero 2'46.80
SBREGLIA Serena 2010 ITA 42.50 42.50
TALLONE Camilla 2011 ITA 41.30 1'23.80
PIVA Aurora 2011 ITA 42.90 2'06.70
CRAVERI Alice 2010 ITA 40.10 2'46.80

11 L 'Acqua di Pianeta Spor 2'47.80
BONANOMI Elena 2010 ITA 42.10 42.10
BARBIN Carlotta 2011 ITA 47.20 1'29.30
GALLINOTTI Elena 2010 ITA 42.80 2'12.10
LA SALVIA Greta 2010 ITA 35.70 2'47.80

12 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'47.90
SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA 43.10 43.10
FERRERO Sveva 2011 ITA 42.60 1'25.70
LANFRANCO Viola 2010 ITA 40.20 2'05.90
CECCHETTINI Lisa 2011 ITA 42.00 2'47.90
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

13 Libertas Nuoto Novara 2'49.20
GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA 38.10 38.10
CRIDA Sofia 2010 ITA 44.10 1'22.20
BOTTEGA Martina 2011 ITA 45.30 2'07.50
PEROTTI Silvia 2011 ITA 41.70 2'49.20

14 Polisp UISP River Borgar 2'50.50
RISOTTINO Elena 2010 ITA 39.40 39.40
COCCO Lavinia 2010 ITA 44.50 1'23.90
NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA 45.20 2'09.10
IAQUINTO Ester Monica 2010 ITA 41.40 2'50.50

15 Polisp UISP River Borgar 2'50.60
BORDA Sofia 2011 ITA 40.30 40.30
MILANO Eleonora 2011 ITA 42.40 1'22.70
CALLEGARO Noa 2011 ITA 45.10 2'07.80
VENTURELLO Livia 2011 ITA 42.80 2'50.60

16 Junior Pentathlon Asti a 2'51.40
GAMBA Camilla Maria 2010 ITA 42.10 42.10
GERBI Rebecca 2010 ITA 44.00 1'26.10
BOANO Francesca 2010 ITA 47.30 2'13.40
SECCI Giulia 2011 ITA 38.00 2'51.40

17 Libertas Nuoto Chivasso 2'51.70
DAVAŒ Gaia 2010 ITA 44.80 44.80
CHECCO Alessia 2010 ITA 39.80 1'24.60
DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA 45.20 2'09.80
LUGLI Sofia 2011 ITA 41.90 2'51.70

18 Rari Nantes Carmagnola 2'52.40
SCORDO Benedetta 2010 ITA 41.70 41.70
APPENDINO Martina 2011 ITA 42.70 1'24.40
MASCELLANI Melissa 2011 ITA 41.70 2'06.10
MORELLO Alice 2011 ITA 46.30 2'52.40

19 Pralino Sport ssd 2'56.40
TURCOLIN Giada 2010 ITA 37.60 37.60
LESCA Celeste 2011 ITA 48.30 1'25.90
MELICAR Cecilia 2010 ITA 44.80 2'10.70
OLIVERO Emma 2011 ITA 45.70 2'56.40

20 Dynamic Sport 2'59.30
PERETTI Giulia 2011 ITA 47.40 47.40
MACCARONE Noemi 2011 ITA 44.00 1'31.40
COGGIOLA Elisa 2011 ITA 46.30 2'17.70
CANEPARO Giorgia 2011 ITA 41.60 2'59.30

21 Sisport Spa ssd 3'00.10
PAIRONE Emma 2010 ITA 41.10 41.10
PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA 49.20 1'30.30
URZIA Nicol 2011 ITA 44.90 2'15.20
LAURANO Valentina 2010 ITA 44.90 3'00.10

22 Dinamica Sport ssd 3'05.10
MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA 44.90 44.90
PAVONE Sara 2010 ITA 46.50 1'31.40
DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA 42.60 2'14.00
CARRARA Emma 2010 ITA 51.10 3'05.10

23 Dynamic Sport 3'07.70
BAIETTO Gabriela 2011 ITA 46.20 46.20
FASSIOLA Angelica 2011 ITA 47.50 1'33.70
INGROSSO Martina 2010 ITA 50.00 2'23.70
ALBANO Giulia 2010 ITA 44.00 3'07.70

24 ESL Nuoto Torino S.A.F.A 3'08.70
BONETTI Cecilia 2011 ITA 42.50 42.50
CIMINO Sofia 2011 ITA 54.10 1'36.60
CORNEA Isabella 2011 ITA 47.40 2'24.00
SPIRIDON Denise 2010 ITA 44.70 3'08.70

25 Centro Nuoto Nichelino 3'10.20
SICCARDI Aurora 2010 ITA 43.00 43.00
PICARELLA Giulia 2011 ITA 46.10 1'29.10
DE MARCO Giada 2011 ITA 50.60 2'19.70
CASETTA Ginevra 2011 ITA 50.50 3'10.20

26 Asti Nuoto 3'11.60
PINTIMALLI Egle 2010 ITA 41.70 41.70
PALUMBO Camilla 2010 ITA 46.50 1'28.20
RISSONE Francesca 2010 ITA 46.20 2'14.40
SARZI AMADAˆ Gloria 2011 ITA 57.20 3'11.60
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

27 Sisport Spa ssd 3'12.10
AGUECI Greta 2011 ITA 47.30 47.30
SGRA’ Martina 2011 ITA 52.00 1'39.30
VAUDETTI Teresa 2011 ITA 47.00 2'26.30
SIRIGNANO Viola 2011 ITA 45.80 3'12.10

28 Polisp Ovest Ticino 3'14.20
DAYEH Sara 2010 ITA 48.50 48.50
DELMONACO Camilla 2011 ITA 51.60 1'40.10
MIGLIO Clarissa 2010 ITA 41.20 2'21.30
VAZZOLER Francesca 2010 ITA 52.90 3'14.20

29 ESL Nuoto Torino S.A.F.A 3'30.60
GIRAUDO Camilla 2011 ITA 53.80 53.80
CAPECCHI Martina 2011 ITA 52.70 1'46.50
CURATELLA Ambra 2011 ITA 50.80 2'37.30
CARLISI Ninfa 2011 ITA 53.30 3'30.60

NON CLASSIFICATI
2 Dinamica ssd SQ

DI PIETRO Alessia 2010 ITA 37.00 37.00
LATELLA Gaia 2011 ITA 42.40 1'19.40
MARENCO Rebecca 2010 ITA 39.80 1'59.20
MOREL Camelia 2010 ITA 41.60 2'40.80

Falsa partenza (2'40.80)
2 Rari Nantes Pianezza SQ

ASTORINO Alessia 2010 ITA 37.70 37.70
DE GOBBI Arianna 2010 ITA 37.80 1'15.50
ROTUNNO Lavinia 2010 ITA 44.60 2'00.10
SUPPO Matilde 2010 ITA 42.40 2'42.50

1° Cambio anticipato (2'42.50)
7 Dinamica ssd SQ

CHIESA Cecilia 2010 ITA 43.80 43.80
CONTE Sofia 2010 ITA 48.50 1'32.30
MONTALTO Sofia 2010 ITA 45.70 2'18.00
CHIEPPA Elena 2010 ITA 48.70 3'06.70

Falsa partenza (3'06.70)

0 Dinamica Sport ssd ASS

CAVAGNINO Emma 2011 ITA

VANZO Federica 2011 ITA

CARRARA Emma 2010 ITA

MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA

0 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ASS
CIMINO Sofia 2011 ITA

DE PAOLI Rosella 2011 ITA

HAMZAOUI Malak 2011 ITA

VENTURIELLO Emma 2011 ITA

0 Libertas Due Valli - Lus ASS
POSSETTO Francesca 2011 ITA

AIELLO Giulia 2010 ITA

ALLIAUD Giorgia 2010 ITA

JAHIER Teresa 2010 ITA

0 Libertas Nuoto Novara ASS
TOSINO Martina 2010 ITA

RADAELLI Rebecca 2010 ITA

CREPALDI Emma 2011 ITA

CRIDA Sofia 2010 ITA
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI
08/12/2019

1 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 38.30
1 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 38.30
3 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 39.30
3 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 39.30
3 DE LUCA Stefano 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 39.30
6 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.60
7 BORSOTTI Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 40.20
8 BONFIGLI Filippo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.40
8 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.40

10 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.20
11 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 42.00
12 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.10
13 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.20
14 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.30
15 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.40
16 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 42.70
17 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.80
18 ARTAZ Alberto 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 43.10
19 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 43.40
19 RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.40
21 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 44.00
22 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 44.10
22 EL HOLOUI Rayan 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 44.10
24 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 44.20
25 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 44.60
25 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.60
27 MECARINI Stefano 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 44.70
27 MOLARI Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 44.70
27 TRIBERTI Stefano 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 44.70
30 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 45.20
30 PALUMBO Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Torino 45.20
32 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 45.70
33 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 45.90
34 MAZZUCCO Federico 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 46.10
35 SEGALA Elia 2010 ITA Dynamic Sport 46.20
36 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 46.90
36 LA PAGLIA Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 46.90
38 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 47.00
38 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 47.00
40 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd 47.30
41 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 47.50
42 MORI Maurizio 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 47.60
43 CASAROTTO Leonardo 2010 ITA Natatio Omnibus asd 48.00
44 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.60
45 GIRIVETTO Luca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.70
46 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.80
46 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 48.80
48 LETIZIA Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 49.00
49 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.10
50 IODICE Samuele 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 49.30
50 LUCA Alexandru 2010 ITA Dinamica ssd 49.30
52 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 49.40
53 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Asti Nuoto 49.50
54 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 50.10
54 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.10
56 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 50.20
57 MILO Noah Paul 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 50.40
57 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 50.40
59 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 50.50
60 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CS Roero 50.90
61 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 51.00
62 CAPITANO Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 51.20
62 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 51.20
64 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.30
65 GERACI Lorenzo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 51.40
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65 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 51.40
67 CAPOGNA Samuele 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 51.90
68 SALERNO Lorenzo 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.00
69 BONINO Matteo 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 52.10
70 CHIHAOUI Iyed 2010 TUN Rari Nantes Sempione - To 52.20
71 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd 52.30
71 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 52.30
73 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 52.40
73 MELONI Nicolo' 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 52.40
75 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Asti Nuoto 52.60
76 DAMASCHIN Edoardo 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 52.70
76 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd 52.70
78 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CS Roero 52.80
79 BOSIA Mario 2010 ITA Asti Nuoto 53.10
79 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.10
81 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 53.50
82 BELTRAME Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Torino 53.60
82 PONTE Gualtiero 2010 ITA CS Roero 53.60
84 COCUZZA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 53.90
85 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto 54.00
86 PEDATA Michele 2010 ITA CS Roero 54.60
87 NICOARA Dumitru-Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Sempione - To 54.90
88 DALMASSO Thomas 2010 ITA CS Roero 55.20
88 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 55.20
90 BARBERO Cristian 2010 ITA CS Roero 55.70
91 CARRARO Marco 2010 ITA Rari Nantes Torino 55.90
92 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 56.30
93 HIDRI Omar 2010 ITA CS Roero 56.40
94 GALLO Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 56.50
95 PALUMBO Mattia 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 57.10
95 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 57.10
97 CHATOUBI Jilali 2009 ITA Asti Nuoto 58.10
98 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 58.30
99 MARTINO Luca 2009 ITA Asti Nuoto 58.50

100 AIT LAHOUCINE Rayan 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 59.00
101 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd 1'00.10
102 CAVALLO Andrea 2010 ITA CS Roero 1'10.90

NON CLASSIFICATI
LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ

Falsa partenza

LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd SQ
Falsa partenza

BERTELLO Gabriele 2010 ITA CS Roero ASS

BOSI Diego 2009 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
GENESIO Edoardo 2010 ITA Sisport Spa ssd ASS
GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI
08/12/2019

1 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.80 43.10 1'23.90

2 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.60 42.50 1'24.10

3 SASSO Diego 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 40.80 44.90 1'25.70

4 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 43.50 42.60 1'26.10

5 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 43.60 46.40 1'30.00

6 HINCU Alessio 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro 44.10 46.40 1'30.50

6 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 44.60 45.90 1'30.50

8 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.00 46.70 1'30.70

9 FROVA Matteo 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 43.30 47.60 1'30.90

10 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 44.60 47.40 1'32.00

11 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 45.40 46.90 1'32.30

11 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 45.30 47.00 1'32.30

13 FERRAMI Andrea 2009 ITA Dynamic Sport 45.10 48.00 1'33.10

14 AFFATATO Emilio 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.10 49.10 1'33.20

15 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 45.00 48.70 1'33.70

16 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd 44.50 49.70 1'34.20

17 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CS Roero 46.00 48.60 1'34.60

18 CUOCO Nicolas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 45.20 50.30 1'35.50

19 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.50 48.40 1'35.90

20 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 46.20 49.90 1'36.10

20 RUSU Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.20 49.90 1'36.10

22 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 46.60 50.10 1'36.70

23 CARESIO Andrea 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.00 49.90 1'36.90

24 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 49.20 48.40 1'37.60

25 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.00 50.70 1'37.70

26 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 45.60 52.30 1'37.90

27 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.40 50.70 1'38.10

28 LO PRESTI Stefano 2010 ITA Sisport Spa ssd 48.70 49.60 1'38.30

28 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 47.60 50.70 1'38.30

30 GIACOSA Samuele 2009 ITA CS Roero 50.50 48.20 1'38.70

31 TEPSHI Nolan 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 48.40 50.80 1'39.20

32 DUTTO Stefano 2009 ITA CS Roero 48.10 51.40 1'39.50

33 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'39.70
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34 CEGLIE Daniele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.70 51.10 1'39.80

35 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CS Roero 47.60 52.50 1'40.10

36 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 48.80 51.40 1'40.20

37 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.90 53.20 1'41.10

38 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.80 53.80 1'41.60

39 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.10 53.10 1'42.20

40 CARIGNANO Alberto 2009 ITA CS Roero 51.60 52.30 1'43.90

41 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport 48.80 55.60 1'44.40

42 REGE CAMBRIN Riccardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 50.40 54.20 1'44.60

42 VALERIO Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 50.90 53.70 1'44.60

44 FARINA Lorenzo 2009 ITA Dynamic Sport 50.70 54.10 1'44.80

45 DAVI Alberto 2010 ITA Dinamica Sport ssd 50.70 54.60 1'45.30

46 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Sisport Spa ssd 53.40 52.30 1'45.70

47 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 51.20 54.70 1'45.90

48 CURATOLO Andrea 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.70 54.60 1'46.30

49 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 51.10 55.50 1'46.60

50 NEGOITA Roberto 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro 51.90 54.80 1'46.70

51 COFANI Gabriele 2009 ITA Sisport Spa ssd 50.70 57.70 1'48.40

52 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.40 57.20 1'48.60

53 ALICE Lorenzo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.80 57.80 1'49.60

54 GRECO Raffaele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'51.10

55 BOLLATI Fabrizio 2009 ITA CS Roero 54.00 57.60 1'51.60

55 GRECO Simone 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.00 57.60 1'51.60

57 MALFATTI Leo 2010 ITA Sisport Spa ssd 56.90 54.80 1'51.70

58 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 53.70 59.10 1'52.80

59 BRUNO Lorenzo 2009 ITA CS Roero 55.80 59.50 1'55.30

60 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.10 1'01.70 1'56.80

61 HINCU Matteo Florin 2010 ROU Polisp UISP River Borgaro 56.90 1'00.90 1'57.80

62 BONESSA Edoardo 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'00.00 1'00.20 2'00.20

63 MARGARITO Gabriele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 57.50 1'04.10 2'01.60

63 VACCA Federico 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 58.40 1'03.20 2'01.60

65 FOTIA Matteo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.20 1'02.90 2'02.10

66 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 1'00.50 1'03.40 2'03.90

67 LUPO Loris 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 1'01.60 1'04.30 2'05.90

NON CLASSIFICATI
AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival RIT

IOP Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd NP

D'AMELIO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS

 TORINO, 08/12/2019

 Page 2



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

ITALIANO Vittorio 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI
08/12/2019

1 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.90
1 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.90
3 CAUDA Francesco 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 44.60
4 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 45.20
5 ARTAZ Alberto 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 46.20
6 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.20
7 PEROZENI Carlo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.40
8 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.50
9 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 47.60

10 SCHIAVO Diego 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 47.70
11 NECULA Mario Gabriele 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.90
12 DIVIESTI Nicolo' 2010 ITA Aquatica Torino ssd 48.50
13 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CS Roero 48.60
14 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.10
14 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd 49.10
16 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 49.30
17 ALETTI Alberto 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 49.50
18 DI MOLFETTA Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 50.00
19 MASINO Filippo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.20
20 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd 50.90
21 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.20
22 SURICO Leonardo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.30
23 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.50
24 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 51.70
25 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.90
26 IANNOTTI Domenico Lorenz 2009 ITA Nuotatori Canavesani 52.10
27 GRIMALDI Giacomo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.30
28 FRANCO Mattia 2010 ITA CS Roero 52.40
29 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 52.60
30 MESITI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.70
30 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 52.70
32 BONATESTA Marco 2010 ITA CS Roero 53.00
33 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 53.30
34 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 53.60
35 PRETI Andrea 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.80
36 RICCARDI Matteo 2010 ITA CS Roero 53.90
37 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.30
38 RAMUNDO Davide 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.40
38 STEFANI Leonardo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.40
40 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.50
41 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 54.80
42 CHEKH Vsevolod 2010 UKR Polisp UISP River Borgaro 54.90
42 SIGNORINI Alessio 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 54.90
44 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 55.10
44 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CS Roero 55.10
44 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 55.10
47 FINIGUERRA Mauro 2010 ITA Rari Nantes Torino 55.50
48 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CS Roero 55.70
49 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd 55.80
50 BAFFONI Matteo 2009 ITA Pralino Sport ssd 55.90
50 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.90
52 IACOACCI Jacopo 2010 ITA Sisport Spa ssd 56.40
53 ROSSI Christian Bruno 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 56.80
54 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CS Roero 57.30
55 CORSI Tommaso 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 57.70
56 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport 58.10
57 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.60
58 MONTRUCCHIO Riccardo 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 58.90
59 GABBA Christian Paolo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.60
60 TORRI Emanuele 2010 ITA CS Roero 1'00.50
61 DOMIZI Francesco 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'00.80
62 GARIS Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'01.60
63 MAGLIOLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'02.30
64 MESSA Gabriele 2010 ITA CS Roero 1'04.80
65 PIRRO Filippo 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'07.80
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NON CLASSIFICATI
DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino SQ

Falsa partenza (47.20)

BERNARDI Tommaso 2010 ITA CS Roero SQ
Falsa partenza (49.40)

CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd SQ
Virata irregolare (54.20)

BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CS Roero SQ
Falsa partenza (54.40)

CHIALES Ettore 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro SQ
Arrivo irregolare (55.10)

ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CS Roero ASS

DE PAOLA Riccardo 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd ASS
LANFRANCO Simone 2009 ITA CS Roero ASS
LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI
08/12/2019

1 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 39.40 44.70 1'24.10

1 VOERZIO Roberto 2009 ITA CS Roero 38.60 45.50 1'24.10

3 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.90 44.90 1'24.80

4 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.20 47.20 1'26.40

5 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 41.30 45.70 1'27.00

6 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.90 48.50 1'27.40

7 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 41.50 46.90 1'28.40

8 RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.80 48.50 1'29.30

9 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.00 49.40 1'29.40

9 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd 41.40 48.00 1'29.40

9 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 40.30 49.10 1'29.40

9 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport 40.60 48.80 1'29.40

13 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Natatio Omnibus asd 43.40 47.00 1'30.40

14 GAIOTTO Davide 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 40.10 50.60 1'30.70

15 RAGOZZA Andrea 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 42.50 48.30 1'30.80

16 TOSO Leonardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.40 49.50 1'30.90

17 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.00 49.80 1'31.80

18 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.10 50.90 1'32.00

19 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.90 49.20 1'32.10

19 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 43.70 48.40 1'32.10

21 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 42.70 49.50 1'32.20

22 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 42.50 50.90 1'33.40

23 PIVA Gabriele 2009 ITA CS Roero 42.00 51.50 1'33.50

24 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Pralino Sport ssd 42.50 51.30 1'33.80

25 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 41.10 52.90 1'34.00

26 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.80 51.40 1'34.20

27 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA Dynamic Sport 42.60 51.80 1'34.40

28 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 42.50 52.00 1'34.50

29 BESENVAL Alex 2009 ITA Natatio Omnibus asd 42.90 51.80 1'34.70

29 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.80 49.90 1'34.70

31 VAROLO Nicolo' 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.30 51.50 1'34.80

32 MERIGHI Davide 2009 ITA Natatio Omnibus asd 43.20 51.90 1'35.10

32 MILANO Jacopo 2009 ITA Dynamic Sport 45.70 49.40 1'35.10
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32 PRETI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.40 49.70 1'35.10

35 PILATI Giovanni 2009 ITA CS Roero 43.70 51.80 1'35.50

36 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.10 51.80 1'35.90

37 BRUNAGO Mattia 2009 ITA Dynamic Sport 44.00 52.20 1'36.20

37 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.60 50.60 1'36.20

39 BERNARDI Alessio 2009 ITA CS Roero 45.20 51.10 1'36.30

40 PASCALI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.60 51.10 1'36.70

40 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.00 52.70 1'36.70

40 VALLE Simone 2009 ITA CS Roero 45.70 51.00 1'36.70

43 FERRARO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd 46.00 51.10 1'37.10

43 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.30 52.80 1'37.10

45 MAZZUCCO Federico 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 46.60 50.60 1'37.20

46 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 45.10 52.50 1'37.60

47 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 46.60 51.60 1'38.20

48 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Dynamic Sport 45.80 54.30 1'40.10

49 FANTINO Federico 2009 ITA CS Roero 45.20 55.00 1'40.20

50 OSELIN Francesco 2009 ITA Nuotatori Canavesani 46.20 54.10 1'40.30

51 CAPELLO Simone 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 49.00 53.20 1'42.20

52 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.00 56.80 1'42.80

53 CAPELLO Alberto 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 49.30 53.60 1'42.90

54 CIOBANU Leonardo 2009 MDA Sisport Spa ssd 47.10 56.10 1'43.20

55 ALBUNIO Alessio 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 47.20 57.20 1'44.40

56 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA Asti Nuoto 51.00 55.30 1'46.30

57 BERTOLA Giacomo 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 49.30 57.60 1'46.90

58 MALENA Giosue' 2009 ITA CS Roero 50.30 56.90 1'47.20

58 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 53.00 54.20 1'47.20

60 ROLAND Gabriele 2009 ITA Libertas Due Valli - Luserna 52.00 55.30 1'47.30

61 CONCA Federico 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.30 55.10 1'47.40

61 SIMIOLI Marco 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.70 57.70 1'47.40

63 CIRILLO Thomas 2009 ITA CS Roero 50.30 59.40 1'49.70

64 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 53.10 1'02.50 1'55.60

NON CLASSIFICATI
BERAUDO Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 45.00 54.50 SQ

Falsa partenza (1'39.50)

BERTO Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport 47.60 59.30 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'46.90)

LIGUORI Tommaso 2009 ITA Polisp Ovest Ticino ASS

PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS
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GRAND PRIX ES B 1° TAPPA
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH
08/12/2019

1 Rari Nantes Torino 2'13.00
LANDORI Andrea 2009 ITA 34.00 34.00
PIAZZA Riccardo 2009 ITA 33.40 1'07.40
DI GENNARO Leonardo 2009 ITA 33.60 1'41.00
NUZZO Riccardo 2009 ITA 32.00 2'13.00

2 Aquatica Torino ssd 2'14.00
CARDANI Giovanni 2010 ITA 32.80 32.80
BRIGANTE Federico 2009 ITA 35.00 1'07.80
BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA 32.60 1'40.40
CAPASSO Antonio 2010 ITA 33.60 2'14.00

3 OASI Laura Vicuna - Riva 2'18.20
INCARNATO Matteo 2009 ITA 34.30 34.30
IVANOVICI Luca 2009 ITA 33.90 1'08.20
BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA 36.60 1'44.80
ZANNIER Ruben 2009 ITA 33.40 2'18.20

4 Polisp UISP River Borgar 2'19.90
SOLDANO Alessandro 2009 ITA 35.90 35.90
TOSO Leonardo 2009 ITA 35.30 1'11.20
SURICO Leonardo 2010 ITA 34.80 1'46.00
HINCU Alessio 2009 ROU 33.90 2'19.90

5 Centro Nuoto Nichelino 2'21.50
PILLONI Pierluigi 2009 ITA 37.10 37.10
LAMURA Leonardo 2009 ITA 35.90 1'13.00
BONFIGLI Filippo 2009 ITA 35.50 1'48.50
AGOSTARA Gabriele 2009 ITA 33.00 2'21.50

6 Blu Sport ssd - Orbassan 2'21.80
DELPIANO Giacomo 2009 ITA 33.90 33.90
NICOLETTI Edoardo 2009 ITA 34.90 1'08.80
RUSU Francesco 2010 ITA 37.40 1'46.20
CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA 35.60 2'21.80

7 Sisport Spa ssd 2'23.30
SONCIN Samuele 2009 ITA 34.90 34.90
PITTORE Luigi 2009 ITA 37.70 1'12.60
ERCOLANO Riccardo 2009 ITA 37.00 1'49.60
BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA 33.70 2'23.30

8 Dynamic Sport 2'23.70
FABBRO Gregorio 2009 ITA 35.90 35.90
BRUNAGO Mattia 2009 ITA 36.60 1'12.50
FERRAMI Andrea 2009 ITA 36.80 1'49.30
TODARO Giacomo 2009 ITA 34.40 2'23.70

9 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'24.10
SIMONETTI Leonardo 2009 ITA 34.30 34.30
RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA 37.10 1'11.40
RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA 35.20 1'46.60
ZACCAGNINO Marco 2009 ITA 37.50 2'24.10

10 Pralino Sport ssd 2'25.00
MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA 34.70 34.70
PIONNA Alessandro 2010 ITA 39.10 1'13.80
TOPPAN Alessandro 2009 ITA 34.90 1'48.70
LANGELLA Riccardo 2010 ITA 36.30 2'25.00

10 Rari Nantes Sempione - T 2'25.00
INTERLICI Samuele 2009 ITA 36.20 36.20
CAUDA Francesco 2009 ITA 37.10 1'13.30
MONTEDORO Luca 2009 ITA 36.20 1'49.50
BRUNO Angelo 2009 ITA 35.50 2'25.00

12 Rari Nantes Pianezza 2'25.30
DE LUCA Stefano 2009 ITA 35.00 35.00
LA PAGLIA Alessandro 2009 ITA 37.20 1'12.20
MECARINI Stefano 2009 ITA 37.50 1'49.70
GILLI Riccardo 2009 ITA 35.60 2'25.30
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13 Natatio Omnibus asd 2'26.10
ESPOSITI Matteo 2009 ITA 35.10 35.10
CASAROTTO Leonardo 2010 ITA 39.00 1'14.10
BESENVAL Alex 2009 ITA 36.50 1'50.60
MERIGHI Davide 2009 ITA 35.50 2'26.10

14 CS Roero 2'26.90
BERNARDI Alessio 2009 ITA 37.50 37.50
PIVA Gabriele 2009 ITA 38.80 1'16.30
GIACOSA Samuele 2009 ITA 38.20 1'54.50
VOERZIO Roberto 2009 ITA 32.40 2'26.90

14 Dinamica ssd 2'26.90
PINTO Matteo 2009 ITA 35.70 35.70
GRASSONE Pietro 2009 ITA 37.70 1'13.40
LEONE Andrea 2009 ITA 35.40 1'48.80
CASSATELLA Edoardo 2009 ITA 38.10 2'26.90

16 Aquatica Torino ssd 2'27.30
ALAGNA Giulio 2010 ITA 37.50 37.50
MINETTO Francesco 2010 ITA 36.10 1'13.60
CALABRO' Matteo 2009 ITA 37.70 1'51.30
AMORUSO Federico 2009 ITA 36.00 2'27.30

17 Polisp UISP River Borgar 2'29.80
GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA 37.30 37.30
ASTOLFI Samuele 2009 ITA 37.70 1'15.00
CEGLIE Daniele 2009 ITA 37.90 1'52.90
STRENGHETTO Raphael 2009 ITA 36.90 2'29.80

18 Dynamic Sport 2'30.30
QUAGLIA Edoardo 2009 ITA 38.70 38.70
RAICHERT Alessandro 2009 ITA 37.60 1'16.30
MILANO Jacopo 2009 ITA 37.70 1'54.00
BOCCHINO Emanuele 2009 ITA 36.30 2'30.30

18 Polisp UISP River Borgar 2'30.30
ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA 38.20 38.20
DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA 37.90 1'16.10
MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA 37.40 1'53.50
PEROZENI Carlo 2010 ITA 36.80 2'30.30

20 Polisp Ovest Ticino 2'32.40
MILO Noah Paul 2009 ITA 41.10 41.10
GAMBINI Christian 2010 ITA 41.60 1'22.70
FROVA Matteo 2010 ITA 34.60 1'57.30
RAGOZZA Andrea 2009 ITA 35.10 2'32.40

21 On Sport Vinovo ssd 2'32.80
PAIRETTI Alessandro 2009 ITA 38.60 38.60
SASSO Diego 2010 ITA 32.60 1'11.20
ALBUNIO Alessio 2009 ITA 40.90 1'52.10
BERTOLA Giacomo 2009 ITA 40.70 2'32.80

22 L 'Acqua di Pianeta Spor 2'35.30
CUOCO Nicolas 2009 ITA 40.80 40.80
TEPSHI Nolan 2010 ITA 40.30 1'21.10
DIOTTO Filippo 2010 ITA 41.20 2'02.30
ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA 33.00 2'35.30

23 Libertas Nuoto Chivasso 2'35.80
MERLO Matteo 2009 ITA 36.90 36.90
BARBIERO Lorenzo 2010 ITA 41.70 1'18.60
MOCCI Leonida 2010 ITA 41.40 2'00.00
PERON Matteo 2009 ITA 35.80 2'35.80

24 Sisport Spa ssd 2'37.60
MAIOLANI Filippo 2009 ITA 39.40 39.40
BERAUDO Nicolo' 2009 ITA 39.50 1'18.90
PIERDOMENICO Luca 2010 ITA 40.60 1'59.50
MALFATTI Leo 2010 ITA 38.10 2'37.60

25 Dinamica ssd 2'39.40
BORGESA Davis 2010 ITA 41.40 41.40
CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA 42.10 1'23.50
PLANTAS Matteo 2010 ITA 37.30 2'00.80
GRACEFFA Riccardo 2010 ITA 38.60 2'39.40

26 Rari Nantes Carmagnola 2'44.50
GAIOTTO Davide 2009 ITA 35.40 35.40
GARETTO Carlo 2010 ITA 40.00 1'15.40
ROSSI Christian Bruno 2010 ITA 43.30 1'58.70
BONINO Matteo 2010 ITA 45.80 2'44.50
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27 Centro Nuoto Nichelino 2'45.90
FERRARO Nicolo' 2010 ITA 40.20 40.20
BATTISTA Claudio 2009 ITA 39.20 1'19.40
RAMUNDO Davide 2010 ITA 48.00 2'07.40
MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA 38.50 2'45.90

28 Dynamic Sport 2'46.10
TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA 40.50 40.50
SEGALA Elia 2010 ITA 43.10 1'23.60
PETULLA' Christian 2010 ITA 44.50 2'08.10
PICARIELLO Leonardo 2010 ITA 38.00 2'46.10

29 Centro Nuoto Nichelino 2'47.50
BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA 38.70 38.70
GRIMALDI Giacomo 2010 ITA 46.30 1'25.00
POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA 40.70 2'05.70
NECULA Mario Gabriele 2010 ITA 41.80 2'47.50

30 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'50.20
RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA 38.30 38.30
GALVAGNO Emanuele 2010 ITA 44.60 1'22.90
DI RUZZA Gabriele 2010 ITA 44.50 2'07.40
MENADEO Simone 2009 ITA 42.80 2'50.20

31 Asti Nuoto 2'51.30
LANO Giulio Marco 2009 ITA 36.00 36.00
CANNELLA Stefano 2009 ITA 36.00 1'12.00
GIARDINO Gabriel 2010 ITA 48.90 2'00.90
CHATOUBI Jilali 2009 ITA 50.40 2'51.30

31 C.S.Collegio S.Giuseppe 2'51.30
DI MOLFETTA Giuseppe 2010 ITA 42.60 42.60
ALETTI Alberto 2009 ITA 43.30 1'25.90
GARIS Giuseppe 2010 ITA 47.00 2'12.90
MAZZUCCO Federico 2009 ITA 38.40 2'51.30

33 Dinamica ssd 2'57.50
LUCA Alexandru 2010 ITA 40.00 40.00
MASON Iacopo 2009 ITA 48.40 1'28.40
SPISA Lorenzo 2010 ITA 44.40 2'12.80
MUSSA Alberto 2010 ITA 44.70 2'57.50

34 ESL Nuoto Torino S.A.F.A 3'11.30
HAFID Anas 2009 ITA 45.70 45.70
ZURINI Lorenzo 2009 ITA 40.40 1'26.10
MONTRUCCHIO Riccardo 2010 ITA 49.60 2'15.70
PIRRO Filippo 2010 ITA 55.60 3'11.30

35 Sisport Spa ssd 3'13.40
TERLIZZI Thomas 2010 ITA 50.50 50.50
DOMIZI Francesco 2010 ITA 48.50 1'39.00
GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA 49.10 2'28.10
SIMIOLI Marco 2009 ITA 45.30 3'13.40

36 On Sport Vinovo ssd 3'17.70
DI CIOMMO Alberto 2010 ITA 46.30 46.30
LUPO Loris 2010 ITA 53.40 1'39.70
BONESSA Edoardo 2009 ITA 51.10 2'30.80
PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA 46.90 3'17.70

NON CLASSIFICATI
0 Libertas Nuoto Novara ASS

BORSOTTI Matteo 2009 ITA

SIGNORINI Alessio 2010 ITA

BOSI Diego 2009 ITA

SCHIAVO Diego 2010 ITA

4 Polisp Ovest Ticino ASS
MELONI Nicolo' 2010 ITA

MILO Noah Paul 2009 ITA

SAVOLDI Dario 2010 ITA

DAMASCHIN Edoardo 2010 ITA
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